
(1)九寨溝

入口

原始森林

(16)九寨溝

出口

(2)箭竹海

(3)熊猫海

(4)五花海

(5)孔雀河道

(6)珍珠灘爆布

(7)鏡海

★レストラン

バス停

(8)長海

(9)五彩池

(10)諾日朗爆布

(11)犀牛海

(12)老虎海

(13)樹生爆布

(14)火花海

(15)芦葦湖

トイレ

トイレ

トイレ

トイレ

トイレ

トイレ

九寨溝

MAP

(1)九寨溝入口(7:45)

～バス

(2)箭竹海(8:20)

～バス

(3)熊猫海(8;40)

～バス

(4)五花海(9:00)

～徒歩

(5)孔雀河道(9:15)

～徒歩

(6)珍珠灘爆布(9:45)

～バス

(7)鏡海(10:00)

～バス

(8)長海(10:40)

～徒歩

(9)五彩池(11:20)

～バス

レストラン(12:00～12:45)

～徒歩

(10)諾日朗爆布(13:00)

～徒歩

(11)犀牛海(14:00)

～徒歩

(12)老虎海(14:10)

～徒歩

(13)樹生爆布(14:30)

～徒歩

(14)火花海(15:00)

～徒歩

(15)芦葦湖(15:40)

～バス

(16)九寨溝出口(16:20)

私の九寨溝コース（実際の時間）

歩道

九寨溝の水


